

甘南藏族自治州政府采购网上商城合同

甲方（采购人单位全称）：甘南藏族自治州水务局

乙方（供应商单位全称）：合作市创佳电脑科技部

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，由采购人与供应商签订本合同，并共同遵守。

一、采购品目、型号、数量及金额。

序号	品目	品牌	名称	型号	主要技术指标（参数/规格）	数量	单价(元)	金额(元)	
1	考勤机/考勤门禁	得力/deli	得力/deli 考勤机/考勤门禁 13750Pro	13750Pro	得力/deli, 得力/deli 考勤机/考勤门禁 13750Pro, 13750Pro, 数量:1; 得力/deli 考勤机/考勤门禁 13750Pro类型:人脸+指纹识别 云考勤:支持 是否支持门禁:不支持 是否支持响铃:支持 版本:免软件版 输出方式:U盘下载 产品尺寸(mm):128.7*115*60.6mm 产地:广东	1	¥1600.0000	¥1600.00	
2	粉盒	富士施乐/Fuji Xerox	富士施乐/FujiXerox 粉盒 ApeosPort C2060/2560/C3060	ApeosPort C2060/2560/C3060	富士施乐/FujiXerox, 富士施乐/FujiXerox 粉盒 ApeosPort C2060/2560/C3060, ApeosPort C2060/2560/C3060, 数量:8; 富士施乐/FujiXerox 粉盒 ApeosPort C2060/2560/C3060耗材类型:原装耗材 规格:普通装 支数:1 颜色分类:多色 打印页数:16000页 适用机型:ApeosPort C2060 2560 C3060 净含量:1500g以上 产地:上海	8	¥890.0000	¥7120.00	
合同备案号: 2025KJXYBA00001									
3	文件柜	得力/deli	得力/deli 文件柜 1800*850*390mm	1800*850*390mm	得力/deli, 得力/deli 文件柜 1800*850*390mm, 1800*850*390mm, 数量:5; 得力/deli 文件柜 1800*850*390mm柜门类型:平开门 门数:4 层数:2 抽屉数:2 颜色分类:浅灰色 产品材质:铁 滚轮数:4 是否带锁:是 宽度(mm):850 长度(mm):390 高度(mm):1800 产地:浙江	5	¥680.0000	¥3400.00	
合计		大写（人民币）：壹万贰仟壹佰贰拾元整						¥12120.00	

说明：本合同价格已包含了购买货物、服务的价款及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

二、采购合同项目付款方式

验收付款

三、交货时间、地点、方式

乙方按照甲方要求的服务在 2025 年 2 月 18 日前在甲方指定地点 甘肃省甘南藏族自治州合作市州政府第二行政中心办公楼甘南州水务局 完成服务，并由甲方验收。

四、验收标准、方法

装箱单、质量合格证书、保修证书、验收单（服务时必须提供）、产品操作手册及其它应当随箱的技术资料。

五、保修及售后服务：

1、保修期:乙方产品的服务标准,应与厂商(制造商)在中国总部对外公众网站上公布的标准相一致;若乙方承诺的服务标准优于网站公布标准或其他未公布标准的各类产品,应依承诺的服务标准提供服务。

2、货物的保修期或与质量有关的其他期限均自完成最终验收并由甲方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目,或需调试、试运行的项目,其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷,或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零售件,乙方不负免费保修的责任,但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务,由此产生的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷,或乙方提供的技术资料有错误,或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能,乙方应负责按本合同相关条款规定更换和修理,由此产生的全部经济费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致甲方损失或第三方受到损害的,全部经济赔偿责任均由乙方承担。

5、售后服务承诺:一年免费服务

六、付款方式及期限:双方签署验收单后,甲方应在7个工作日内支付。

乙方(供应商)开户银行名称: 中国工商银行股份有限公司甘南分行广场支行

银行账号: 2715310509000023391

1、乙方收到甲方每一笔货款,应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时,甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任:

如乙方延期交货或甲方延期付款,每逾期一日违约方按合同价款的千分之五承担违约金,但该违约金累计不超过合同价款的5%。逾期超过5日,另一方有权解除合同。

八、因合同执行而产生问题的解决方式:

协商解决

九、其它约定事项:

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任何第三方。

2、本合同一式四份,甲乙双方各执两份,具有同等法律效力,经甲乙双方签字、盖章后生效;合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。

甲方(签章): 甘南藏族自治州水务局

地址: 甘肃省甘南藏族自治州合作市州政府第二行政中心办公楼甘南州水务局

电话: 18109410666

采购单位采购人(委托授权人): 赵成主

乙方(签章): 合作市创佳电脑科技部

地址: 伊合昂街道(临潭西路003号)

电话: 13389413377

法定代表人(授权人): 杨玉珍

合同签订日期： 年 月 日

备注：采购合同须在30日内签订完成。

甘肃省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：GS-KJXY-20240226620001000038

征集人：甘肃省公共资源交易中心

入围供应商：联想(北京)有限公司,兰州金鹏电子科技有限公司

合同名称：甘南藏族自治州水务局多功能一体机直接选定采购合同

合同编号：GS-KCHT-2025-031770

甲方：甘南藏族自治州水务局

乙方：合作市实佳电子科技有限公司

合同金额(元)：33450.00

人民币大写：叁万叁仟肆佰伍拾元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号	类型	产品名称	技术规格	数量	单价(元)	金额(元)
----	----	------	------	----	-------	-------

1	产品	A3彩色多 功能一体机	<p>多功能一体机, 富士胶片, Apeos c3060, A3 彩色多功能一体机双面 功能:自动 耗材类型:鼓粉分离 打复印色彩:彩色 打印类型:彩色激光 最大打印幅面:A3 黑白打印速度(页/分钟ppm):30 彩色打印速度(页/分钟ppm):30 特殊复印功能:无 双面扫描:有 扫描方式:CIS CCD 最大扫描幅面(稿台):A3 最大扫描幅面(输稿器):A3 备注耗材-单页打印成本:黑0.04元 彩0.3元 基础功能:三合一(打印、复印、扫描) 处理器:≥800MHz 是否带无线功能:否 标配自动双面输稿器:有 端口:网络打印/USB打印 内存容量:4GB 有线网卡:无 无线网卡:无 传真速率:无 耗材型号:CT202496 C T202497 CT202498 CT202499 有线网络打印:支持 输稿器:双面 报价说明:单页打印成本与打印机报价分别报价, 最终评审价格为单页打印成本x10000+打印机报价, 硒鼓应与打印机同品牌配套。 质保期限:3年 产地:上海</p>	1	27000.00	27000.00
---	----	----------------	---	---	----------	----------

2	产品	A4黑白多功能一体机-联想至像M7360DNA	<p>多功能一体机, 联想/LENOVO, 至像M7360DNA, A4黑白多功能一体机-联想至像M7360DNA</p> <p>A双面功能:自动 耗材类型:鼓粉分离 打印类型:黑白激光 最大打印幅面:A4 黑白打印速度(页/分钟ppm):26 彩色打印速度(页/分钟ppm):0 特殊复印功能:有 双面扫描:有 扫描方式:CIS 最大扫描幅面(稿台):A4 最大扫描幅面(输稿器):A4</p> <p>备注耗材-单页打印成本:0.12元 基础功能:三合一(打印、复印、扫描) 处理器:≥525MHz 是否带无线功能:否 标配自动双面输稿器:有 适配操作系统:Mac OS, 神州网信Windows 10, Windows 7, 中标麒麟V6.0, Windows XP, 统信UOS, 银河麒麟, 中科方德+兆芯, 中标麒麟+龙芯, 银河麒麟+飞腾, 银河麒麟+龙芯, UOS+龙芯, 中标麒麟+兆芯, 银河麒麟+鲲鹏, 银河麒麟+兆芯, UOS+兆芯, UOS+鲲鹏, UOS+飞腾, windows 7专业版, window10, Windows及国产操作系统 端口:USB, 网络打印/USB打印, 有线, USB+有线网络 内存容量:512MB 有线网卡:有 无线网卡:无 标配输稿器:有 传真速率:无 耗材型号:硒鼓型号LD100/墨粉型号LT100 有线网络打印:支持</p> <p>报价说明:单页打印成本与打印机报价分别报价, 最终评审价格为单页打印成本×10000+打印机报价, 硒鼓应与打印机同品牌配套。鼓粉分离, 单页成本0.04*10000+2150元 质保期限:3年 产地:天津</p>	3	2150.00	6450.00
合计		(大写): 叁万叁仟肆佰伍拾元整 (小写): ¥33450.00元				

备注:

二、交货时间、地点

- 1.交货时间：合同生效之日起7个日历天内。
- 2.交货地点：甘肃省甘南藏族自治州合作市州政府第二行政中心办公楼。

三、质保期及售后服务要求

- 1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。
- 2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

四、验收标准

- 1.验收标准依据采购需求的约定。
- 2.乙方将货物送达交货地点并安装调试合格后7个工作日内进行验收，无正当理由逾期不验收的，应承担违约责任。

五、付款方式

验收合格后7个工作日内，甲方按合同约定向乙方支付全部货款。

支付方式：公卡支付

六、违约责任

合同双方可以双方协商一致后，当事人一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当依法承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

七、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行处理。

八、其他

- 1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。
- 2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

甲方(公章):

甲方联系人: 赵成主

甲方单位名称: 甘南藏族自治州水务局

联系电话：18109410666

单位地址：甘肃省甘南藏族自治州合作市州政府第二行政中心办公楼

2025年02月18日

乙方(公章):

乙方联系人：杨建清

开户银行：中国农业银行股份有限公司合作希望分理处

银行账号：27361101040003518

联系电话：13389413366

单位地址：当周街462号

2025年02月18日